
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/130/2020 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/37/2019 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę  

na obszarze powiatu głogowskiego na okres od dnia 1 września 2019 r. prowadzonych przez powiat 

głogowski oraz inne organy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/37/2019 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu głogowskiego na 

okres od dnia 1 września 2019 r. prowadzonych przez powiat głogowski oraz inne organy (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2439) wprowadza się następujące zmiany: 

᠆ w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 18-20 w brzmieniu: 

„18) dwuletnia branżowa szkoła II stopnia o nazwie: 

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Głogowie 

Branżowa Szkoła II stopnia nr 1 w Głogowie 

z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Perseusza 5; 

19) dwuletnia branżowa szkoła II stopnia o nazwie: 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Głogowie 

Branżowa Szkoła II stopnia nr 2 w Głogowie 

z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Karola Miarki 1; 

20) dwuletnia branżowa szkoła II stopnia o nazwie: 

Zespół Szkół Samochodowych i Budowlanych im. Leonarda da Vinci w Głogowie 

Branżowa Szkoła II stopnia nr 3 w Głogowie 

z siedzibą: 67-200 Głogów ul. Piastowska 2a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2020 r.

Poz. 3385



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

Marek Groffik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3385


		2020-05-26T09:13:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




